

За ЄДРПОУ 22114678
"Великобичківське ЛМГ"
Ідентифікаційний код
за ЄДРПОУ 22114678

Форма № ЛГ-20
Затверджено наказом
Держкомлігоспу України
від 19.12.2003 № 206

Код за УКУД _____

Лісництво: ім. Томашука

НАРЯД № 0720/5 від **30.06.2022р.**
НА ВІДПУСК ЛІСОПРОДУКЦІЇ
дійсний до 31.08.2022р.

Відпустити:

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Великобичківської селищної ради

Кобилецько-Полянський ЗЗСО І-ІІІ ст. - с.Кобилецька Поляна, вул. Павлюка, 112

Підстава: договір 56 від 15.06.2022р.

Назва, порода, гатунок	Одиниця виміру	К-сть	Ціна	Сума
Дрова дерева непромислового використання 1 категорії (бук, дуб, береза, ясень, явір, граб, клен, в'яз, модрина)	м.куб	14,000	2 090,00	29 260,00
Дрова дерева непромислового використання 3 категорії (ялина, ялиця, кедр, осика, липа, тополя, верба)	м.куб	14,000	1 760,00	24 640,00
	м.куб			0,00
	м.куб			0,00
	м.куб			0,00
	м.куб			0,00
	м.куб			0,00
	м.куб			0,00
Сума без ПДВ:				53 900,00
20% ПДВ:				10 780,00
РАЗОМ з ПДВ:		28,000		64 680,000

Кількість (кбм.):
Двадцять вісім метрів кубічних 00
Вартість (грн.):
Шістдесят чотири тисячі шістьсот вісімдесят гривень 00 копійок
Платіжне доручення № _____
Касовий ордер № 278
Директор _____
Головний бухгалтер _____



За ЄДРПОУ 22114678
"Великобичківське ЛМГ"
Ідентифікаційний код
за ЄДРПОУ 22114678

Форма № ЛГ-20
Затверджено наказом
Державне підприємство
Великобичківське ЛМГ

Лісництво: ім. Томашука

Лісництво: ім. Томашука

Доручення № 1431/5 від **23.11.2022р.**
НА ВІДПУСК ЛІСОПРОДУКЦІЇ
дійсний до 31.12.2022р.

Відпустити:

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Великобичківської селищної ради

Кобилецько-Полянський ЗЗСО І-ІІІ ст. - с.Кобилецька Поляна, вул. Павлюка, 112

Підстава: договір 105 від 21.11.2022р.

Назва, порода, гатунок	Одиниця виміру	К-сть	Ціна	Сума
Дрова дерева непромислового використання 3 категорії (ялина, ялиця, кедр, осика, липа, тополя, верба)	м.куб	14,000	1 955,00	27 370,00
	м.куб			0,00
	м.куб			0,00
	м.куб			0,00
	м.куб			0,00
	м.куб			0,00
	м.куб			0,00
	м.куб			0,00
Сума без ПДВ:				27 370,00
20% ПДВ:				5 474,00
РАЗОМ з ПДВ:		14,000		32 844,000

Кількість (кбм.):
Чотирнадцять метрів кубічних 00
Вартість (грн.):
Тридцять дві тисячі вісімсот сорок чотири гривні 00 копійок
Платіжне доручення № _____
Касовий ордер № _____
Доручення вилісається з реалізації
Директор _____
Головний бухгалтер _____

